様式第1号(第5条関係)

令和  年  月  日

 綾部市長         様

申請者 住所

氏名

電話番号   ―

綾部市高齢者等住宅除雪費補助金交付申請書兼除雪実績報告書

 綾部市高齢者等住宅除雪費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

除雪住宅の所在地

除雪住宅の積雪量 センチメートル

除雪に要した費用 円

除 雪 年 月 日 令和  年  月  日

除 雪 実 施 者
住所：

名称：

補助金交付申請額 円

世 帯 状 況 等

 申請者生年月日    年  月  日生

 1 高齢者世帯  2 障害者世帯  3 母子世帯  4 その他

※同一の自治会連合会内に子が居住していないこと

民生児童委員証明
 申請者の世帯状況等は、上記のとおり相違ありません。

 民生児童委員氏名                ○印

課税資料閲覧の同意

 世帯全員の  年度分住民税の課税状況について、税務関係書

類を閲覧されることに同意します。

 世帯主氏名                   ○印

※ 領収書の写しを添付してください。

※ 積雪状況を確認できる写真を添付してください。